

اخبار

نامه‌نگاری دوباره فدراسیون فوتبال با باشگاه ژم برای حضور آزمون در تیم ملی



فدراسیون فوتبال در جدیدترین نامه‌نگاری خود با باشگاه آس زم ایتالیا خواهان حضور مهاجم ایرانی این تیم در اردوی تیم ملی ایران شد.

به گزارش ایلنا، امیر قلعه‌نویی سرمربی تیم ملی فوتبال کشورمان در حالی ۲۷ بازیکن را برای حضور در اردوی تیم ملی فوتبال دعوت کرده که هنوز تکلیف حضور سردار آزمون مشخص نشده است.

آزمون با توجه به تعهدی که به باشگاه آس ژم ایتالیا داده است ظاهراً می‌تواند پس از اولین دیدار تیم در جام ملت‌های آسیا مقابل فلسطین به تیم ملی ملحق شود، اما کادر فنی تیم ملی خواستار حضور او در اردوی ایران پیش از شروع مسابقات جام ملت‌های آسیا شده است.

فدراسیون فوتبال در نامه‌ای رسمی به باشگاه ژم خواستار حضور آزمون در تیم ملی شده بود و روز گذشته نیز در نامه‌نگاری جدید به این باشگاه اعلام کرد طبق قوانین فیفا، آزمون باید در اردوی تیم ملی فوتبال حضور داشته باشد.

تیم ملی ایران فردا برای برگزاری اردو و دیدار تدارکاتی با بوریکنفاسو راهی جزیره کیش می‌شود.

گزارش سایت گل از تیم ملی ایران باز یکنان یاتجر به در لیست تیم ملی فوتبال ایران برای جام ملت ها



سایت گل در گزارشی به بررسی لیست تیم ملی فوتبال ایران برای جام ملت های آسیا پرداخته‌است.

به گزارش مهر، لیست ۲۷ نفره تیم ملی فوتبال ایران برای حضور در جام ملت‌های آسیا ۲۰۲۳ روز یکشنبه ۱۰ دی توسط فدراسیون فوتبال اعلام شد که مطابق انتظار نام جدیدی در بین اسامی به چشم نمی‌خورد.

در همین رابطه سایت «گل» در گزارشی به بررسی لیست تیم ملی ایران پرداخته است. در گزارش سایت گل آمده؛ امیر قلعه نویی در حالی ۲۷ بازیکن را به اردوی تیم ملی دعوت کرده که نام سردار آزمون بازیکن تیم فوتبال رم هم در آن دیده می‌شود. هر تیم می‌تواند ۲۶ بازیکن را با خود در جام ملت‌های آسیا داشته باشد که قلعه نویی یک بازیکن بیشتر دعوت کرده و پیش بینی می‌شود به دلیل مشکلات قراردادی سردار آزمون با باشگاه رم این بازیکن نتواند ایران را در قطر همراهی کند.

امید ابراهیمی بازیکن ۳۶ ساله تیم الشمال قطر نیز در لیست قلعه نویی حضور دارد که باعث شده تا ضربی سنی ایران بالا برود. جدای ایران بازیکنان، نفرات با تجربه‌ای در لیست ایران قرار گرفته‌اند که از جمله این بازیکنان می‌توان به سامان قدوس هافبک تیم پرتغولر انگلیسی، علیرضا جهانبخش بازیکن تیم فاینورد هلند و مهدی طارمی مهاجم تیم پورتو پرتغال اشاره کرد.

بازیکنان حال حاضر تیم ملی ایران با جام ملت‌های آسیا بیگانه نیستند و بیشتر آنها در زمان هدایت کارلوس کی روش در لیست تیم ملی برای جام ملت‌ها وجود داشتند. تیم ملی ایران پیش از سفر به قطر یک اردو در جزیره کیش برپا خواهد کرد و بازی دوستانه با تیم ملی بوریکنفاسو نیز در دستور کار شاگردان قلعه نویی قرار دارد.

به گزارش مهر، امیر قلعه نویی سرمربی تیم ملی فوتبال ایران لیست ۲۷ نفره خود را جهت حضور در اردوی آماده سازی جام ملت‌های آسیا اعلام کرد اما اسم ۴ بازیکن لژیونر در این لیست به چشم نمی‌خورد.

علی کریمی بازیکن ۲۹ ساله کاپسری اسپور ترکیه، محمادمین حزباوی مدافع ۲۰ ساله السد قطر، احمد نور اللهی هافبک ۳۰ ساله الوحده امارات و الهیار صیادمنش مهاجم ۲۲ ساله هال سیتی انگلیس بازیکنانی هستند که قابلیت دعوت شدن به تیم ملی را داشتند اما با نظر امیر قلعه‌نویی از لیست ایران خط بری جام ملت‌ها خط خوردند تا علامت سوال زیادی برای هواداران فوتبال پدید آورد.

علی کریمی

علی کریمی که در تیم فوتبال «کاپسری اسپور» حضور دارد در فصل جاری لیگ ترکیه در ۱۷ هفته‌ای که از این مسابقات گذشته است در ۱۴ مسابقه به طور ثابت در ترکیب حضور داشته و در ۲ دیدار هم به عنوان جانشین وارد زمین شده است. او یک دیدار را هم به دلیل مصدومیت از دست داد. به عبارت دیگر او از ۱۵۳۰ دقیقه‌ای که تیمش در این فصل مسابقه داشته است فقط ۸٪ ۳۰ دقیقه را بازی نکرده است و یکی از مهره‌های تأثیرگذار این تیم شناخته‌می‌شود.

تیم کاپسری اسپور در این فصل سوپرلیگ ترکیه عملکرد موفقی داشته است و پس از ۳ قدرت کلاسیک این کشور یعنی فنرباغچه، گالاتاسرای و بشیکتاش در رده چهارم قرار دارد و امیدوار است بتواند سهمیه لیگ اروپا را کسب کند.

محمادمین حزباوی

محمد امین حزباوی هم که در این فصل راهی تیم السد قطر شد خیلی زود خودش را در این تیم اثبات کرد و توانست به یکی از بازیکنان مؤثر تیمش تبدیل شود. در ۱۲ هفته‌ای که از لیگ قطر گذشته است او در ۸ هفته در ترکیب اولیه این تیم قرار داشت و در ۲ دیدار هم به عنوان یار جانشین وارد زمین شد و فقط در بازی هفته اول فرصت بازی به او نرسید. حزباوی به عنوان مدافع توانسته است یک گل هم به ثمر برساند. تیم السد در پایان نیم فصل لیگ برتر قطر موفق شد عنوان عنوان صدرنشینی را از آن خود کند.

ضمناً اینکه در لیگ قهرمانان آسیا هم در ۴ بازی از ۶ بازی السد در مرحله گروهی وارد زمین شد و در

بررسی عملکرد چهار بازیکنی که به تیم ملی فوتبال ایران دعوت نشدند

در سر قلعه‌نویی چه می‌گذرد؟

در فهرستی که از سوی سرمربی تیم ملی فوتبال ایران برای جام ملت‌های آسیا اعلام شده، جای خالی چند بازیکن به چشم می‌خورد که برخی از آنها جوان هستند و برخی هم عملکرد خوبی داشته‌اند.



و ۴ پل کس حاصل کار او در این فصل لیگ امارات است. خزاوی ۲۰ ساله است اما خیلی زود توانست خودش را در تیم پرپهره السد جا کند. دعوت او به تیم ملی می‌توانست موجب شود خط دفاعی تیم ملی ایران از حضور یک بازیکن جوان و بااستعداد بهره‌بردد و جایگزین قابل اعتمادی برای بازیکنان پا به سن گذاشته تیم ملی باشد.

احمد نور اللهی

احمد نوراللهی هم که در تیم الوحده امارات حضور دارد و در «چمپیونزشیپ» انگلیس که از لیگ‌های معتبر اروپایی است بازی می‌کند اما در این فصل نتوانسته است درخشش فصول گذشته خود را تکرار کند. او که در فصل گذشته یکی از مهره‌های کلیدی این تیم بود اما در این فصل فقط ۲۳ دقیقه فرصت بازی به او رسیده است و در دیگر مسابقات

و ۴ پل کس حاصل کار او در این فصل لیگ امارات است.

نوراللهی از ۱۰۸۰ دقیقه ممکن، فقط در ۱۱۴ دقیقه در ترکیب الوحده حضور نداشته است. این تیم با کسب ۲۰ امتیاز در رده ششم لیگ برتر امارات قرار را پیش بیاورد که با کسب تجربه ملی و بین المللی با سرعت بیشتری خود را به یک بازیکن مطمئن برای فوتبال کشور تبدیل کند.

فوتبال کشور تبدیل کند. «هال سیتی» با کسب ۳۹ امتیاز در رده ششم «چمپیونزشیپ» انگلیس حضور دارد. مسابقات جام ملت‌های آسیا از ۲۲ دی در کشور قطر برگزار خواهد شد و تیم ملی فوتبال ایران در گروه سوم این رقابت‌ها با تیم‌های امارات، فلسطین و هنگ کنگ هم‌گروه است.



عضو کمیته فنی فدراسیون والیبال تأکید کرد: به نظرم هم سعید معروف می‌تواند به یکی از مربیان خیلی خوب در سطح آسیا و جهان تبدیل شود، تمامی دوستان هم همین نظر را داشتند. اما در این مقطع نظر اهالی والیبال این بود که فعلاً یک مربی خارجی داشته باشیم تا سعید اگر صلاح می‌داند در کنار مربی خارجی باشد و چالش‌ها و فضای مربیگری را پیش یک مربی خارجی تجربه کند.

وی تأکید کرد: هر چند که شخصیت معروف و با توجه به اسم و رسمی که در دنیا دارد شاید ترجیح می‌دهد به عنوان سرمربی کارش را شروع کند که این خواسته بدی هم نیست و نشان از اعتماد به نفس بالای او دارد. اما نظر شخصی من این است که

نیش بازار تند می‌زند

یازده ستاره جذاب ژانویه

در کنار این دو زوج اسطوره‌ای، ما یک رابیو باتجربه نیز داریم در ۲۸ سالگی نقشی تعیین کننده‌تر از همیشه در یوونتوس دارد. در ایتالیا قصد تمدید با او را دارند و این از اولویت‌های تیم مدیریت ورزشی باشگاه تورینی است. رابیو ولی در این تیم با کروس و فولام) فیکس بازی می‌کنند، دو هافبک کناری این تیم نیکلاس پیه و کارلوس ولا، خواهند بود. هیچ‌کدام از آنها بهترین لحظات خود را سپری نمی‌کنند، اما می‌توانند راه حلی فوری برای باشگاه‌هایی باشند که دچار مشکل در این منطقه هستند. پیه برای ترائزون و ولا برای لس آنجلس اف سی بازی می‌کنند.

خط حمله تمام فرانسوی

برای خط حمله دو بازیکن فوق‌العاده در دسترس هستند. البویه زیرو با ۳۷ سال سن همچنان نقش مهمی در میلان دارد و ۹ گل در این فصل به ثمر رسانده است. سال گذشته نقش او در لیگ قهرمانان اروپا کلیدی بود و کمک کرد میلان به نیمه نهایی برسد و اگرچه در این فصل سطح او کمی افت کرده، اما همچنان ستاره تیم ایتالیایی در خط حمله است.

کلیبان امپابه نیز به نظر می‌رسد که از امروز در یک سریال جدید دیگر بازی خواهد کرد. قرارداد او در پایان فصل تمام می‌شود و مثل زمستان ۲۰۲۲ برای رئال و هر باشگاه دیگری در دسترس است. به نظر می‌رسید او تابستان گذشته می‌خواهد برود، اما بالاخره ماند. کلیبان تا به اینجاى فصل ۲۱ گل زده و باشگاه‌هایی مانند مادرید یا لیورپول هرگز امید به خرید او را از دست نداده‌اند.

اخبار

سنگینی کفه ترازوی سرمربی‌گری والیبال ایران به نفع لورنزوتی و پیاتزا



در نشست شورای مشورتی فدراسیون والیبال بیشتر اعضا معتقد به سرمربیگری لورنزوتی یا پیاتزا بودند و کمترین توجه را به هاینن داشتند. به گزارش ایسنا، چهارمین نشست شورای مشورتی که جایگزین کمیته فنی شده است وکشنبه، دهم دی با حضور کارشناسان و پیشکسوتان والیبال ایران به ریاست وحید مرادی سرپرست فدراسیون والیبال برگزار شد تا چهار گزینه نهایی هدایت تیم ملی والیبال مردان ایران مورد ارزیابی و بررسی دقیق قرار گیرند.

ویتال هاینن (بلژیک)، آنجلو لورنزوتی (ایتالیا)، سعید معروف (ایران) و روبرتو پیاتزا (ایتالیا) چهار گزینه اصلی مدنظر برای هدایت تیم ملی والیبال ایران هستند که در نشست شورای مشورتی والیبال مورد بحث و بررسی قرار گرفته‌اند.

شنیده شده از بین این گزینه‌ها هاینن با کمترین اقبال از سمت اعضای شورا مواجه شده است. از جمله دلایل آن هم این است که هاینن مربی حاشیه‌داری است و از طرف دیگر از تیم ملی لهستان هم کنار گذاشته شد و گریچ جایش را گرفت.

اعضای حاضر در نشست مشورتی فدراسیون از بین این چهار گزینه، بیشتر تمایل به انتخاب لورنزوتی یا پیاتزا داشتند و در واقع کفه ترازو برای این دو مربی به یک اندازه سنگین بود. علاوه بر این شنیده شده هر دو مربی با حضور توتولو و سعید معروف در کادر فنی خود مشکلی ندارند و موافقت کرده‌اند.

به جز چند نفر از حاضران در جلسه شب گذشته، بقیه نفرات اعتقاد داشتند که سعید معروف بهتر است به عنوان دستیار در کادر فنی حضور داشته باشد.

در نهایت هر کدام از اعضا به صورت محرمانه اسامی هشت نفر را برای حضور در کمیته فنی فدراسیون که تصمیم نهایی را در مورد سرمربی تیم ملی می‌گیرد، به صورت کتبی به سرپرست فدراسیون دادند.

دمیر از تیم ملی بسکتبال ایران جدا می‌شود؟



دبیر فدراسیون بسکتبال ایران گفت: ما تا اربیهشت سال آینده با دمیر قرارداد داریم و سال آینده هم سال خلوتی است.

محسن معزی‌فر، در گفت‌وگو با ایسنا، درباره خبر عضویت هاکان دمیر در باشگاه مانپسا ترکیه به عنوان سرمربی، توضیح داد: در قرارداد دمیر یک بند وجود دارد که می‌تواند با تیم‌های خارج از ایران قرارداد امضا کند و این موضوع را از منبع رسمی اعلام می‌کنیم.

دبیر فدراسیون بسکتبال ایران گفت: ۹۹ درصد مطمئنم چنین بندی در قرارداد او وجود دارد، همانند «النی» سرمربی تیم ملی بانوان که می‌تواند در تیم‌های خارجی سرمربیگری کند.

او در واکنش به این موضوع که جواد داوری در مصاحبه‌های خود اعلام کرده بود مخالف حضور سرمربی تیم ملی در باشگاه‌ها است، اظهار کرد: هدف صحبت‌های آقای داوری باشگاه‌های داخلی هستند و ما هم اکنون تا اربیهشت سال آینده با هاکان دمیر قرارداد داریم.

معزی‌فر در پاسخ به این سوال که آیا صحبت‌هایی درباره تمدید قرارداد این مربی ترکیه‌ای صورت گرفته یا خیر، توضیح داد: در رابطه با تمدید قرارداد دمیر هیچ تصمیم‌گیری صورت نگرفته است، اما سال آینده تقریباً کاری نداریم و سال خلوتی برای تیم ملی است. تنها مسابقات ما پنجره انتخابی کاپ آسیا است.

